BÁSICO e demais documentos integrantes do Processo Administrativo nº 032.4933.2024.0010310-43, como
se estivessem integral e expressamente reproduzidos.
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO
3.1. Empreitada por preço unitário.
 
CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. O valor total do presente instrumento é de R$ 1.876.760,79 (um milhão, oitocentos e setenta e seis mil
setecentos e sessenta reais e setenta e nove centavos), que corresponde à remuneração devida pela BAHIA
PESCA S.A. à CONTRATADA pela execução do objeto deste contrato.
 
4.2 As despesas derivadas deste Contrato correrão por conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

 
Unidade Orçamentária: